
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   04.12.2019 р.№ 161 

м. Кам’янка 

 

Про оголошення конкурсу на право 

здійснення перевезення пасажирів на 

міських, приміських автобусних 

маршрутах загального користування 

які проходять в межах території  

Кам’янської міської об’єднаної 

територіальної громади (Кам’янка – 

Тимошівка – Кам’янка)  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 

1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

на автобусному маршруті загального користування» (зі змінами затвердженими 

постановою КМУ від 07.02.2018 р. № 180), «Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту», затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 18.02.1997 №  176 (зі змінами), керуючись ст. ст. 7, 44, 45, 

46 Закону України «Про автомобільний транспорт», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», -  

 

виконком міської ради – ВИРІШИВ: 

 

1. Оголосити конкурс на право здійснення перевезення пасажирів на 

міських, приміських автобусних маршрутах загального користування які 

проходять в межах території  Кам’янської міської об’єднаної територіальної 

громади (Кам’янка – Тимошівка – Кам’янка). 

2. Дане рішення довести до відома мешканців  Кам’янської міської 

об’єднаної територіальної громади через засоби масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Нечиталюка О.В. 

 

 

Міський голова                                                                      В.І. Тірон 
 


